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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  

(Long Form)      
      

NEXAVAR (Sorafenib Tosylate )  
       

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy 
or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 
• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to 

the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the 
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers 
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs in the 
same therapeutic class. 

 
• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or 

the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes 
available for each product are included. 

 
Marketed Product:  

Product Name Manufacturer NDC  Pkg 
Size 

AWP 
Package 
Price 

AWP 
Per Pill 

Nexavar Oral Tablet 200 
MG 

BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 

50419048858 120 $7,041.16 $58.68 

 
Other Products: 

Product Name Manufacturer NDC  Pkg 
Size 

AWP 
Package 
Price 

AWP 
Per Pill 

Afinitor Oral Tablet 5 MG NOVARTIS 00078056661 7 $1,601.25 $228.75 
Afinitor Oral Tablet 10 MG NOVARTIS 00078056761 7 $1,688.75 $241.25 
Alkeran Oral Tablet 2 MG GLAXO SMITH KLINE 00173004535 50 $288.58 $5.77 
Arimidex Oral Tablet 1 MG ASTRAZENECA 00310020130 30 $384.41 $12.81 
Aromasin Oral Tablet 25 
MG 

PFIZER U.S. 00009766304 30 $386.95 $12.90 

Casodex Oral Tablet 50 
MG 

ASTRAZENECA 00310070539 30 $618.66 $20.62 

CeeNU Oral Capsule 10 
MG 

B-M SQUIBB 
ONCOLOGY/IMMUNOLO
GY 

00015303020 20 $220.56 $11.03 

CeeNU Oral Capsule 40 
MG 

B-M SQUIBB 
ONCOLOGY/IMMUNOLO
GY 

00015303120 20 $664.20 $33.21 

CeeNU Oral Capsule 100 
MG 

B-M SQUIBB 
ONCOLOGY/IMMUNOLO
GY 

00015303220 20 $1,262.64 $63.13 

Cyclophosphamide Oral 
Tablet 25 MG 

ROXANE 00054412925 100 $209.32 $2.09 

Cyclophosphamide Oral 
Tablet 50 MG 

ROXANE 00054413025 100 $384.15 $3.84 

Droxia Oral Capsule 200 
MG 

B-M SQUIBB 
ONCOLOGY/IMMUNOLO
GY 

00003633517 60 $56.76 $0.95 

Droxia Oral Capsule 300 
MG 

B-M SQUIBB 
ONCOLOGY/IMMUNOLO
GY 

00003633617 60 $56.76 $0.95 
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Droxia Oral Capsule 400 
MG 

B-M SQUIBB 
ONCOLOGY/IMMUNOLO
GY 

00003633717 60 $60.74 $1.01 

Emcyt Oral Capsule 140 
MG 

PFIZER U.S. 00013013202 100 $649.33 $6.49 

Etoposide Oral Capsule 50 
MG 

MYLAN 00378326694 20 $952.75 $47.64 

Fareston Oral Tablet 60 
MG 

GTX 11399000530 30 $562.50 $18.75 

Femara Oral Tablet 2.5 MG NOVARTIS 00078024915 30 $433.23 $14.44 
Flutamide Oral Capsule 
125 MG 

IVAX 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

00172496058 180 $374.50 $2.08 

Flutamide Oral Capsule 
125 MG 

PAR 49884075313 180 $376.60 $2.09 

Flutamide Oral Capsule 
125 MG 

SANDOZ 00185112588 100 $209.22 $2.09 

Flutamide Oral Capsule 
125 MG 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00555087004 500 $1,045.12 $2.09 

Flutamide Oral Capsule 
125 MG 

WATSON LABS 00591222718 180 $376.18 $2.09 

Gleevec Oral Tablet 100 
MG 

NOVARTIS 00078040134 90 $3,764.11 $41.82 

Gleevec Oral Tablet 400 
MG 

NOVARTIS 00078043815 30 $4,521.18 $150.71 

Hexalen Oral Capsule 50 
MG 

EISAI 58063000170 100 $1,228.75 $12.29 

Hycamtin Oral Capsule 
0.25 MG 

GLAXO SMITH KLINE 00007420511 10 $864.18 $86.42 

Hycamtin Oral Capsule 1 
MG 

GLAXO SMITH KLINE 00007420711 10 $3,456.69 $345.67 

Hydrea Oral Capsule 500 
MG 

B-M SQUIBB 
ONCOLOGY/IMMUNOLO
GY 

00003083050 100 $151.86 $1.52 

Hydroxyurea Oral Capsule 
500 MG 

AMERICAN HEALTH 
PACKAGING 

68084028411 1 $0.88 $0.88 

Hydroxyurea Oral Capsule 
500 MG 

PAR 49884072401 100 $127.73 $1.28 

Hydroxyurea Oral Capsule 
500 MG 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00555088202 100 $127.73 $1.28 

Iressa Oral Tablet 250 MG ASTRAZENECA 00310048230 30 $2,127.35 $70.91 
Leukeran Oral Tablet 2 MG GLAXO SMITH KLINE 00173063535 50 $183.83 $3.68 
Lysodren Oral Tablet 500 
MG 

B-M SQUIBB 
ONCOLOGY/IMMUNOLO
GY 

00015308060 100 $533.94 $5.34 

Matulane Oral Capsule 50 
MG 

SIGMA-TAU 54482005301 100 $5,568.00 $55.68 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 20 MG 

PAR 49884028901 100 $69.20 $0.69 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 20 MG 

ROXANE 00054460325 100 $65.48 $0.65 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 20 MG 

ROXANE 00054860325 100 $90.88 $0.91 

Megestrol Acetate Oral TEVA 00555060602 100 $67.12 $0.67 
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Tablet 20 MG PHARMACEUTICALS 
USA 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 20 MG 

UDL 51079043401 1 $0.66 $0.66 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 40 MG 

IVAX 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

00182186400 1 $1.07 $1.07 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 40 MG 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904357161 100 $136.75 $1.37 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 40 MG 

MCKESSON PACKAGING 
SERVICES 

63739016510 100 $104.61 $1.05 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 40 MG 

PAR 49884029001 100 $123.00 $1.23 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 40 MG 

ROXANE 00054460425 100 $116.80 $1.17 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 40 MG 

ROXANE 00054860425 100 $128.48 $1.28 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 40 MG 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00555060702 100 $110.21 $1.10 

Megestrol Acetate Oral 
Tablet 40 MG 

UDL 51079043501 1 $1.07 $1.07 

Mercaptopurine Oral Tablet 
50 MG 

MYLAN 00378354752 25 $102.25 $4.09 

Mercaptopurine Oral Tablet 
50 MG 

PAR 49884092202 60 $245.53 $4.09 

Mercaptopurine Oral Tablet 
50 MG 

ROXANE 00054458111 25 $102.31 $4.09 

Mercaptopurine Oral Tablet 
50 MG 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00093551006 60 $245.53 $4.09 

Methotrexate Oral Tablet 
2.5 MG 

DAVA 
PHARMACEUTICALS 

67253032010 100 $356.40 $3.56 

Methotrexate Oral Tablet 
2.5 MG 

MYLAN 00378001401 100 $356.40 $3.56 

Methotrexate Oral Tablet 
2.5 MG 

ROXANE 00054455015 36 $133.88 $3.72 

Methotrexate Oral Tablet 
2.5 MG 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00555057235 36 $145.80 $4.05 

Methotrexate Oral Tablet 
2.5 MG 

UDL 51079067001 1 $3.93 $3.93 

Myleran Oral Tablet 2 MG GLAXO SMITH KLINE 00173071325 25 $106.19 $4.25 
Nilandron Oral Tablet 150 
MG 

AVENTIS 00088111114 30 $469.20 $15.64 

Purinethol Oral Tablet 50 
MG 

GATE 57844052206 60 $365.49 $6.09 

Rheumatrex Oral Tablet 2.5 
MG 

DAVA 
PHARMACEUTICALS 

67253058042 8 $46.79 $5.85 

Sprycel Oral Tablet 20 MG B-M SQUIBB U.S. 
(PRIMARY CARE) 

00003052711 60 $3,763.98 $62.73 

Sprycel Oral Tablet 50 MG B-M SQUIBB U.S. 
(PRIMARY CARE) 

00003052811 60 $7,527.94 $125.47 

Sprycel Oral Tablet 70 MG B-M SQUIBB U.S. 
(PRIMARY CARE) 

00003052411 60 $7,527.94 $125.47 

Sprycel Oral Tablet 100 MG B-M SQUIBB U.S. 00003085222 30 $7,527.94 $250.93 
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(PRIMARY CARE) 
Sutent Oral Capsule 12.5 
MG 

PFIZER U.S. 00069055038 28 $2,502.46 $89.37 

Sutent Oral Capsule 25 MG PFIZER U.S. 00069077038 28 $5,004.93 $178.75 
Sutent Oral Capsule 50 MG PFIZER U.S. 00069098038 28 $8,909.53 $318.20 
Tabloid Oral Tablet 40 MG GLAXO SMITH KLINE 00173088025 25 $235.20 $9.41 
Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 10 MG 

IVAX 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

00172565649 60 $113.10 $1.89 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 10 MG 

MCKESSON PACKAGING 
SERVICES 

63739026910 100 $236.81 $2.37 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 10 MG 

MYLAN 00378014491 60 $113.65 $1.89 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 10 MG 

ROXANE 00054483121 60 $113.77 $1.90 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 10 MG 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00093078406 60 $113.77 $1.90 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 10 MG 

WATSON LABS 00591223260 60 $113.64 $1.89 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 20 MG 

IVAX 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

00172565746 30 $116.30 $3.88 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 20 MG 

MYLAN 00378027493 30 $113.65 $3.79 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 20 MG 

ROXANE 00054883425 100 $455.08 $4.55 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 20 MG 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00093078256 30 $113.77 $3.79 

Tamoxifen Citrate Oral 
Tablet 20 MG 

WATSON LABS 00591223330 30 $113.64 $3.79 

Tarceva Oral Tablet 25 MG GENENTECH 50242006201 30 $1,466.78 $48.89 
Tarceva Oral Tablet 100 
MG 

GENENTECH 50242006301 30 $4,028.75 $134.29 

Tarceva Oral Tablet 150 
MG 

GENENTECH 50242006401 30 $4,556.79 $151.89 

Targretin Oral Capsule 75 
MG 

EISAI 62856060210 100 $3,463.75 $34.64 

Tasigna Oral Capsule 200 
MG 

NOVARTIS 00078052651 28 $1,970.05 $70.36 

Temodar Oral Capsule 5 
MG 

SCHERING 00085300402 5 $53.31 $10.66 

Temodar Oral Capsule 20 
MG 

SCHERING 00085151902 5 $214.76 $42.95 

Temodar Oral Capsule 100 
MG 

SCHERING 00085136602 5 $1,073.78 $214.76 

Temodar Oral Capsule 140 
MG 

SCHERING 00085142501 5 $1,503.30 $300.66 

Temodar Oral Capsule 180 
MG 

SCHERING 00085143001 5 $1,932.80 $386.56 

Temodar Oral Capsule 250 
MG 

SCHERING 00085141701 5 $2,685.19 $537.04 

Tretinoin (Chemotherapy) 
Oral Capsule 10 MG 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00555080802 100 $2,248.98 $22.49 



   

 5 

Trexall Oral Tablet 5 MG TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

51285036601 30 $236.49 $7.88 

Trexall Oral Tablet 7.5 MG TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

51285036701 30 $354.73 $11.82 

Trexall Oral Tablet 10 MG TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

51285036801 30 $472.97 $15.77 

Trexall Oral Tablet 15 MG TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

51285036901 30 $709.46 $23.65 

Tykerb Oral Tablet 250 MG GLAXO SMITH KLINE 00173075200 150 $4,108.46 $27.39 
Vesanoid Oral Capsule 10 
MG 

ROCHE 00004025001 100 $3,158.55 $31.59 

Xeloda Oral Tablet 150 MG ROCHE 00004110020 60 $441.04 $7.35 
Xeloda Oral Tablet 500 MG ROCHE 00004110150 120 $2,939.91 $24.50 

 
Source:  Price Rx, a division of Wolters Kluwer Health, Inc. 
Release Date: April 30, 2009 


